
Mord bland pensionärer 

När Ulf Durling besökte SPF:s månadsmöte kåserade han om mord bland pensionärer men 
det blev lite beskedligare än så. Ordföranden berättade om programmet inför 2016 och vi 
fick höra om både patientråd och hörsel. 

Det preliminära programmet inför nästa år bjöd på mycket intressant. Vad sägs om att lyssna 
till Olle Björklund, f.d läkare på lasarettet, Lars Isacsson, Kommunalråd och glad 
underhållning med Rolf Larsson från Trio mé Bumba? Modevisning, bilrallly och juridik för 
seniorer samt ett föredrag om minnet. Ordförande Lars Ahlm berättade om allsång och glad 
underhållning med stamp i golvet. 

Anita Carlsson berättade att ett patientråd har bildats på Avesta Vårdcentral där hon är 
med, de ska mötas 4 ggr/år och ordförande är P-I Nyberg. Det ska finnas en brevlåda där alla 
kan framföra sina synpunkter på vården. En folder, Har du synpunkter på vården, finns i en 
pärm, en länk dit finns från SPF:s hemsida. 14 300 personer är anslutna till AVC. 

Riita Nilsson informerade att Seniorcentrum svarar på hörselfrågor onsdagar kl 11.00-13.30. 
Det är viktigt att de som hör dåligt, framför allt äldre, ska äta magnesium-tabletter enligt 
Riita. 

Ulf Durling kåserade om hur man mördar pensionärer men betonade att det är ingen 
praktisk åskådningsundervisning. Han är född i Köping, blev leg läkare 1966 och stannade i 
39 år på Danderyds sjukhus. Han har i hela 60 år läst kriminallitteratur, hans hustru tycker 
han är en social invalid som tar alla tillfällen att läsa. Debuterade som författare 1971 med 
'Gammal ost', han är med i Svenska Deckar-akademien och har nu skrivit 16 romaner. I höst 
ska hans bok -Gammal ost- ges ut i Amerika. 

Deckarförfattare är ett trivsamt och sympatiskt folk, säger Ulf, jag vill läsa en bok som berör 
mig, handlar om mig, är jag så här? Han avslutade med ett boktips från Svenska 
Deckarakademin '221 bra deckare som du bör läsa innan du mördas' sedan berättade han en 
historia och läste en dikt. 

En humoristisk och gladlynt författare med glimten i ögat som gick hem hos den stora 
publiken. 

Eivor Hedström 
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